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Finał Finału w KCK

Aukcja w Kieleckim Centrum Kultury zwieńczyła wczorajszą zbiórkę pieniędzy na rzecz Wielkiej Orkiestry Świątecznej
Pomocy  w  województwie  świętokrzyskim.  Do  szerokiego  otwierania  portfeli  zachęcali  prowadzący  galę  prezenter
telewizyjny Tomasz Kammel oraz znany świętokrzyski muzyk i animator wydarzeń artystycznych, Artur Jaroń. Gościem
finałowego koncertu był marszałek województwa Adam Jarubas.
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Wieczór uświetnił występ Trzech Tenorów: Adama Zdunikowskiego, Pawła Skałuby i Dariusza Stachury. Licytacja darów
przekazanych przez ofiarodawców w Kieleckim Centrum Kultury składała się z dwóch części; pierwsza odbyła się podczas
koncertu  na dużej  scenie  KCK,  druga zaś  po jego zakończeniu  w Galerii  Winda.  Operowe i  operetkowe arie  oraz
najpiękniejsze melodie z repertuaru Jana Kiepury wykonywane przez trzech uznanych tenorów oraz determinacja i dowcip
prowadzących aukcję Tomasza Kammela i Artura Jaronia sprawiły, że wczorajsza licytacja przyniosła zakładane efekty;
była tyle szybka co skuteczna.  Zgromadzeni  na dużej  scenie KCK mieli  na prawdę w czym wybierać;  można było
wylicytować i suknię finalistki konkursu Miss Polonia i oryginalną mapę Królestwa Polskiego z 1914 roku, na szczęśliwych
nabywców  czekały  zarówno  ćmielowskie  figurki  z  porcelany  ofiarowane  przez  Adama  Spałę,  jak  i  piłkę  z  podpisami
reprezentacji Polski na Euro 2008. Najwyższa cena jaka została osiągnięta w pierwszej części wieczoru (2000 złotych)
była zapłatą za gitarę Ibanez z oryginalnymi strunami i  przystawkami (grała w ostatnim teledysku zespołu Sparks)
ofiarowaną  przez  Jerzego  Waldemara  Lichacza.  Do  ostatniej  chwili  z  zaciętością  walczył  o  nią  znany  z  muzycznych
talentów marszałek Adam Jarubas, ale w końcówce wyścigu dał pole do popisu Sławomirowi Spurkowi, który stał się
nowym właścicielem instrumentu. Marszałek Jarubas “odbił sobie” niepowodzenie już w chwilę później wylicytowując za
800  złotych  ikonę  „Ofiarowanie  Pańskie”  autorstwa  Jadwigi  Wierzbickiej,  podarowaną  na  aukcję  przez  posła  do
Parlamentu Europejskiego Czesława Siekierskiego. Czesław Siekierski również nie próżnował. Najpierw za 400 złotych
nabył ćmielowską figurkę Seksbomby, a następnie nieugięcie podbijał  cenę ikony. Figurki  z Ćmielowa zrobiły widocznie
także  wrażenie  na  dyrektorze  Departamentu  Edukacji,  Kultury,  Sportu  i  Turystyki  Urzędu  Marszałkowskiego  Jacku
Kowalczyku,  który  bez  zwłoki  nabył  elegancką  figurkę  mamuta.  Jednym  z  ciekawszych  darów  przekazanych  na  aukcję
była sprezentowana przez Dariusza Detkę, dyrektora Biura Komunikacji Społecznej Urzędu Marszałkowskiego pochodząca
z 1914 roku, pięknie oprawiona mapa Królestwa Polskiego. Ten zabytek kartograficzny zmienił szybko właściciela; za 350
złotych stał się nim, nomen omen, geodeta Jerzy Barański. Niezwykle atrakcyjna, doceniona nawet przez najbardziej
wybrednych melomanów była oprawa muzyczna wieczoru w Kieleckim Centrum Kultury. Trzech Tenorów, czyli Adam
Zdunikowski, Paweł Skałuba i Dariusz Stachura przenieśli słuchaczy w czarodziejski świat opery i operetki. Poza utworami
wykonywanymi przez legendarnego Jana Kiepurę zaśpiewali także najbardziej znane arie z repertuaru legendarnych
tenorów – Luciano Pavarottiego, Jose Carrerasa i Placido Domingo. Druga odsłona licytacji w KCK, odbywająca się w
Galerii Winda zakończyła się późno w nocy.


